МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  №9» с. Веселое

П Р И К А З

17 сентября   2024 года		    				                   №  378-о

о составе жюри  школьного
[bookmark: _GoBack]этапа  ВсОШ в 2024-2025 учебном году.

	            На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. N 678 "Об утверждении Порядка проведения всероссийской Олимпиады школьников», планом работы отдела образования Кочубеевского муниципального округа на 2024/25 учебный год

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.    Утвердить состав жюри  школьного этапа ВсОШ педагогических работников согласно Приложению №1.

2. Утвердить Состав апелляционных комиссий  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2023-24 учебного года Приложение №2.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Шперлинг А.В., заместителя ИО директора по УР.

ИО  Директора МКОУ СОШ№9:                                    Орловцева Н. О.

С приказом ознакомлены:

Приказ подготовлен
заместителем ИО директора
по УР Шперлинг А.В.
тел. 92-613

  Приложение №1
                                         к приказу № 378 от 17.09.2024г.

	Предмет
	Председатель

	Члены жюри

	Русский язык, литература,искусство (МХК)
	Падерина Татьяна Сергеевна, руководитель ШМО гуманитарного цикла
	Юрченко Ирина Владимировна, учитель русского языка и литературы

	Мокроусова Елена Борисовна, учитель изобразительного искусства

	Математика, физика, информатика
	Костюченко Наталья Петровна, руководитель ШМО физико-математического цикла
	Поспелова Светлана Николаевна, учитель математика;

	 Шперлинг Анна Владимировна , заместитель ИО директора по УР

	Химия, биология, география, экология

	Водолазова  Наталья Анатольевна, руководитель ШМО учителей химии, биологии, географии
	Мокроусова Елена Борисовна, учитель химии

	Григорьев Дмитрий Юрьевич, учитель биологии

	Физическая культура, основы безопасности жизнедеятельности
	Солодова Ольга Васильевна, руководитель ШМО учителей р физической культуры, ОБиЗР
	Чепура Владимир Викторович, учитель физической культуры

	 Орловцева Наталья Олеговна, преподаватель-организатор ОбиЗР

	Тараненко Роман Анатольевич, учитель физической культуры

	Иностранные языки
	Падерина Татьяна Сергеевна, руководитель ШМО предметов гуманитарного цикла
	Гаджиева Рита Арташевна, учитель английского языка;

	История, обществознание, право
	Водолазова Наталья Анатольевна, руководитель ШМО учителей химии, биологии, географии, истори
	Губская Любовь Николаевна, учитель истории и обществознания

	Семисенко Татьяна Васильевна, психолог.

	Технология
	Солодова Ольга Васильевна, руководитель ШМО учителей физической культуры, ОБиЗР
	 Мокроусова Елена Борисовна, учитель изобразительного искусства;

	 Орловцева  Наталья Олеговна, учитель  ОБиЗР

	Начальные классы
	Павлова Ольга Анатольевна, руководитель ШМО учителей начальных классов
	Федорова Ирина Владимировна, учитель начальных классов; Шеплякова Анастасия Александровна учитель  начальных классов
Козуб Татьяна Александровна, учитель начальных классов.

 Приложение №2
                                         к приказу № 378  от 17.09.2024г.
Состав апелляционных комиссий
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
2022/23 учебного года

	Предмет
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	Русский язык
	1.Шперлинг Анна Владимировна
2. Орловцева Александра Александровна
3.Падерина Татьяна Сергеевна
4.Юрченко Ирина Владимировна
	Заместитель ИО директора по УР
Заместитель ИО директора по ВР
Учитель русского языка
Учитель русского языка

	Искусство (МХК)
	1. Шперлинг Анна Владимировна
2. Орловцева Александра Александровна
3.Мокроусова Елена Борисовна

	Заместитель ИО директора по УР
Заместитель ИО директора по ВР
Учитель изобразительного искусства

	География
	1. Шперлинг Анна Владимировна
2. Орловцева Александра Александровна
3.Водолазова Наталья Анатольевна

	Заместитель директора по УР
Заместитель директора по ВР
Учитель географии

	История
	1. Шперлинг Анна Владимировна
2 Орловцева Александра Александровна
3.Губская Любовь Николаевна

	Заместитель ИО директора по УР
Заместитель ИО директора по ВР
Учитель истории

	Обществознание
	1. Шперлинг Анна Владимировна
2. Орловцева Александра Александровна
3. Губская Любовь Николаевна

	Заместитель ИО директора по УР
Заместитель ИО директора по ВР
Учитель обществознания

	Литература
	1. Шперлинг Анна Владимировна
2.Орловцева Александра Александровна
3.Падерина Татьяна Сергеевна
4.Юрченко Ирина Владимировна

	Заместитель ИО директора по УР
Заместитель ИО директора по ВР
Учитель литературы
Учитель литературы

	Технология
	1. Шперлинг Анна Владимировна
2. Орловцева Александра Александровна
3.Солодова Ольга Васильевна

	Заместитель ИО директора по УР
Заместитель ИО директора по ВР
Учитель технологи

	Экология
	1. Шперлинг Анна Владимировна
2. Орловцева Александра Александровна
3.Водолазова Наталья Анатольевна

	Заместитель ИО директора по УР
Заместитель ИО директора по ВР
Учитель биологии

	ОБЖ
	1. Шперлинг Анна Владимировна
2. Орловцева Александра Александровна
3. Орловцева Наталья Олеговна

	Заместитель ИО директора по УР
Заместитель ИО директора по ВР
Преподаватель-организатор ОБЖ

	Право
	1. Шперлинг Анна Владимировна
2. Орловцева Александра Александровна
3.Губская Любовь Николаевна

	Заместитель ИО директора по УР
Заместитель ИО директора по ВР
Учитель истории

ИО Директора МКОУ СОШ№9:                                    Орловцева Н.О.